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WEST INTERNATIONAL TECKNAR EXKLUSIVT 
UTVECKLINGSAVTAL FÖR KONTROLLENHETER  
INFÖR DEN NYA KASSALAGEN. 
 
West International AB (publ), listat på First North, har tecknat ett exklusivt utvecklingsavtal 
med BMC International Corporation.  
BMC´s fiskala kontrollenhet E.Tax har i dag blivit certifierad av SCC och är nu redo att 
lanseras på den svenska marknaden. 
 
Fiskala kontrollenheter är en ny typ av produkt som har växt fram i och med riksdagens 
beslut om att införa krav på certifierade kassaregister vid försäljning av varor och tjänster mot 
kontant betalning. Lagen träder i kraft den 1 januari 2010. 
 
”Valet av BMC som utvecklingspartner, med dess internationella erfarenhet, är rätt för att 
möta den kommande försäljningen av kontrollenheter under hösten 2009 och 2010.  
Med den nu certifierade kontrollenheten kommer vi att ha ett attraktivt erbjudande både för 
större systemintegratörer och mindre återförsäljare”, säger Göran Sparrdal, VD för West 
International. 
 
BMC International Corporation är en internationell leverantör specialiserad inom 
kassahårdvara och POS utrustning inriktat mot detaljhandel och banksektorn. Företaget har 
funnits på marknaden sedan 1976. De första europeiska fiskala kassaregistren introducerade 
1992 i Italien och expansionen har sedan fortsatt i Europa och i övriga världen. BMC har 
utvecklats till en av de internationellt ledande leverantörerna av fiskala kassaregister med 
etablering i över 20 länder. Kundbasen finns bland de större detalj- och restaurangkedjorna 
som exempelvis MacDonald’s, Burger King och Kentucky Fried Chicken. BMC har sitt 
huvudkontor i Osaka, Japan och omsätter ca 2 Miljarder yen årligen. 
 
Kort om West International AB (publ): 
West International AB (publ) är ett bolag som utvecklar, marknadsför och levererar 
interaktiva terminaler, kassasystem och andra automatiserade betalningssystem till kunder i 
hela världen. Systemen säljs via systemintegratörer och distributörer. Bland 
referenskunderna märks Fuijitsu, HP, Volvo, Saab, HM,Citibank, Absa Bank, Scan Coin, 
Credito Agricola, DBS Bank, HSBC, etc. Bolaget har säte i Stockholm och är listat på First 
North. Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Göran Sparrdal, VD West International AB (publ) 
Mobil: 0709-15 20 70 
 
Certified Adviser på OMX First North 
Thenberg & Kinde Fondkommision AB 
Tel. 031-745 50 00 
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